檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府　函

地址：70242臺南市南區體育路10號

承辦人：顏妡羽

電話：06-2157691#226

傳真：06-2155394

電子信箱：money1688@tn.edu.tw

受文者：臺南市新化區正新國民小學

發文日期：中華民國107年7月18日

發文字號：府教體處動字第1070815983號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(0815983A00_ATTCH2.png)

主旨：為宣傳本府辦理之「2018第35屆曾文水庫馬拉松賽」，請

惠予協助刊登活動訊息俾便增加活動宣傳，請查照。

說明：

一、有關旨揭賽事資訊說明如下：

(一)時間：107年12月9日（星期日）上午7時至下午2時。

(二)地點：曾文水庫(臺南市楠西區密枝里70號)。

(三)報名方式：採網路報名，即日起至107年8月31日受理報

名（報名網址http://bao-ming.com/eb/www/activity_

content.php?activitysn=3197）。

二、為有效宣傳活動訊息，鼓勵民眾踴躍參與，惠請轉知貴屬

單位刊登於所屬電子螢幕(如LED、公車候車亭跑馬燈等)

、資訊可變號誌(CMS)或APP資訊平台協助進行宣傳，其宣

傳資訊如下：

(一)宣傳內容：第35屆曾文水庫馬拉松賽即日起至107年8月

31日受理報名，詳情請逕至臺南市體育處官網查詢。

(二)宣傳時間：即日起至8月31日止。

三、倘有相關詢問事項，請逕洽活動承辦人：顏妡羽小姐（電

3

82

第2頁，共2頁

裝

訂

線

話：06-21576912轉226）或至臺南市體育處官網（http:/

/www.tnsport.tn.edu.tw/）查詢。

正本：臺南市政府所屬各級機關學校、臺南市各公私立大專院校、臺南市各私立高中職

、臺南市各公立高中職、臺南市政府所屬各私立國民中學、臺南市政府所屬各私

立國民小學、社團法人臺南市體育總會

副本：中華民國田徑協會、臺南市體育總會田徑委員會、臺南市體育處 2018-07-19
08:49:18